



Pressmeddelande 2011-08-10

ORUP INLEDER HÖSTENS KONSERTER PÅ STORA SCEN

Det blir Orup som inleder höstens konserter på Gröna Lunds Stora Scen. Orup, som är på efterlängtdad turné, genomför sin enda Stockholmsspelning på Gröna Lund fredag den 12 augusti.

Lilla Scen står sedan för programmet i början av nästa vecka med artisterna Vincent på måndag 15 augusti och Nicke Borg Homeland tisdag den 16:e.

Orup – Stora Scen fredag 12 augusti klockan 20.00

Den här sommaren är Orup på sin första längre soloturné på tio år och på fredag är det dags för den enda konserten i Stockholm. På Gröna Lunds Stora Scen.

Orup utlovar en blandning av nya låtar från soloalbumet "Född i november" och en hel del hits från 80- och 90-talen. Orup har under sin karriär visat att den mest samtida popmusiken också kan bli den mest tidlösa. Från solodebuten "Orup" 1987 fram till "Född i november" 2010.

För första gången sedan 1992 Har Orup varit med och producerat låtarna själv vilket säkert varit en bidragande orsak till de strålande recensioner som "Född i november" fått. På fredag kan man se fram emot en konsert där många kan sjunga med.

Vincent – Lilla Scen måndag 15 augusti klockan 20.00

Roger Pontares son, Vincent, har de senaste fem åren hunnit släppa många singlar som blivit hits; "Don't Hate On Me", "Miss Blue" och "Lucky Thirteen". I oktober 2010 släppte Vincent singeln "Baby Hurricane" som sedan gick in på Svensktoppen i början av 2011. Våra gäster på Lilla Scen kan se fram emot en kväll fylld av hits.

Nicke Borg Homeland – Lilla Scen tisdag 16 augusti klockan 20.00

Debutalbumet för projektet Nicke Borg Homeland släpptes i våras i samband med Melodifestivalen och succén med "Leaving home". Under sommaren framträder Nick uppbackad av ett komplett band. Detta är ett unikt tillfälle att få se och höra en annan sida av Nicke Borg då Homeland-projektet har väldigt mycket country i sig.

***Gröna Lund** är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuviik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.*



Konserter på Gröna Lund

Gröna Lunds säsongskort Gröna Kortet (189 kr) gäller som entré hela säsongen, inklusive konserterna på Lilla och Stora Scen. Lilla Scen (även Gröna Lunds Dansbana) rymmer ca 1 000 gäster under tak. Till konserten kan man avnjuta ett glas vin eller en öl från angränsande restauranger.

För information eller ackreditering kontakta Kicki Kollstedt, Marknadschef Gröna Lund, på telefon 0708 58 00 31 eller email kicki.kollstedt@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på <http://bilder.gronalund.com> och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuviik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.